DE SERVICIO:375190100140

RMU:64347 19-01-02 MAMR-660907 005 CFE

CUENTA:20DD12B012032860

LÍMITE DE PAGO:30 OCT 25

CORTE A PARTIR:31 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:240GM8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 AGO 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$6,758

$6,758

(SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/12/2025 17:03:27hrsAV. RUIZ CORTINEZ4600COLONIA BUROCRATAS DEL ESTADOMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

64347 19-01-02 MAMR-660907 005 CFE